
              様 

“ 大阪同志社校友の集い 

Merry Christmas ２００８ “ のご案内 

同志社校友会大阪支部 

支部長 原 幸一郎 

 

拝啓 さわやかな秋となって参りました。校友の皆様におかれましてはますますご清

祥の御事とお慶び申し上げます。平素は同志社校友会大阪支部の活動に格別のご理解、

ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび在阪の同志社校友各組織が手を携え、クリスマスの折りと、懇親を深

める場を持つこととなりました。 

まさに私たちの One Purpose を確かめる場となればと願っています。校友の心

を一つに重ね、母校の発展と建学の精神の高揚をともに祈念するひと時をお過ごし下

さい。小さなお子様やご家族ともに楽しんで頂けるよう企画しています。皆様お誘い

のうえ多数ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

日時：平成２０年１２月３日（水） 

受付 午後６時００分 

開宴 午後６時００分～午後９時３０分 

 

場所：ウェスティンホテル大阪 ２階 ソノーラ 

大阪市北区大淀中１丁目１番２０ ０６－６４４０－１１１１ 

※今年度は例年のヒルトン大阪より会場を変更しておりますのでご注意ください！ 

 

※ 今年度もより一層豪華にグアム旅行（ペアご招待）やその他豪華賞品が多数当た

る抽選会、また素晴らしいアトラクションを多数計画しています。 

また、北京オリンピックで大活躍された陸上の朝原宣治氏（校友）が特別参加さ

れます。 

 

主催：同志社校友会大阪支部 

後援：同志社大学樹徳会大阪支部 

大阪同志社クラブ 

同志社不動産会 R・E クローバー倶楽部 

以 上 


